[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.04.2022                                                                                           № 87
станица Вознесенская
О внесении изменений в постановление администрации Вознесенского сельского поселения Лабинского района от 16 июля 2013 года № 154  «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан в администрации Вознесенского сельского поселения Лабинского района»
В связи с изменениями, внесенными Федеральным законом от 22 декабря 2020 года № 440-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О статусе члена Совета Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Вознесенского сельского поселения Лабинского района от 16 июля 2013 года № 154 «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан в администрации Вознесенского сельского поселения Лабинского района» следующие изменения:

1) в подпункте 3.3.5.1 пункта 3.3 раздела 3 Порядка слова «территориальный орган федерального органа исполнительной власти, осуществляющего правоприменительные функции, функции по контролю, надзору и оказанию государственных услуг в сфере миграции,» заменить словами «территориальный орган федерального органа исполнительной власти в сфере внутренних дел»;
2) подпункт 3.5.14 пункта 3.5 раздела 3 Порядка дополнить абзацем следующего содержания:

«Если в указанном обращении содержатся сведения о подготавливаемом, совершаемом или совершенном противоправном деянии, а также о лице, его подготавливающем, совершающем или совершившем, обращение подлежит направлению в государственный орган в соответствии с его компетенцией.»;
3) в подпунктах 4.2.4, 4.2.6 пункта 4.2 раздела 4 Порядка слова «членов Совета Федерации» заменить словами «сенаторов Российской Федерации»;

4) в подпункте 4.2.7 пункта 4.2 раздела 4 Порядка слова «членами Совета Федерации» заменить словами «сенаторами Российской Федерации».
2. Главному специалисту администрации Вознесенского сельского поселения Лабинского района Плющенко Ю.А. опубликовать настоящее постановление на официальном портале Вознесенского сельского поселения Лабинского района https://chto-oms.ru и разместить на официальном сайте администрации Вознесенского сельского поселения Лабинского района https://spvozn.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
Вознесенского сельского поселения

Лабинского района                                                                       А.Н. Ноздринов